
Ente Púb l ico : 

Estado Anal i t ico de la Deuda y Otros Pasivos 
Del 1o de enero al 31 de marzo de 2016 

(Pesos) 
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE 

, Denominac ión de las Deudas 
Moneda de 

Contratac ión 

Inst i tuc ión o País 
Acreedor M 

Saldo inicial del Periodo 
Saldo Final del 

DEUDA PÚBLICA 
Cor to Plazo 

Deuda Interna 
Instituciones de Crédito 
Títulos y Valores 
Arrendamientos Financieros 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Deuda Externa 
Organismos Financieros Internacionale 
Deuda Bilateral 
Titules y Valores 
Arrendamientos Financieros 

SAT, IMSS, ISSSTECAM 

2,240,419 
0 

2,240,419 
0 
0 

2,137,366 
0 

2,137,366 
0 
0 

Subtotal a Corto Plazo 2,240,419 2,137,366 

Largo Plazo 
Deuda Interna 

Instituciones de Crédito 
Títulos y Valores 
Arrendamientos Financieros 

HSBC 

306,917 
0 

306,917 
0 

306,917 
0 

306,917 
0 

Deuda Externa 
Organismos Financieros Internacionale 
Deuda Bilateral 
Títulos y Valores 
Arrendamientos Financieros 

0 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

Subtotal a Largo Plazo 306,917 306,917 

Otros Pasivos « 0 0 

Total Deuda y Otros/Pasivos jj^ t \ 2,444,283 

Bajo protesta'dedecir yérd/d/de,cíaram9éT|ue los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente cárrectos y responsabilidad del emisor 
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